
EKOCITY Hostivař: byty za méně než milion

Author: SF/pb | Published: 02.04.2015

Společnost Ekospol ve svém novém projektu EKOCITY Hostivař nabízí nové byty za ceny pod jeden milion
korun. Podle vedení firmy jsou hlavním „tahákem“ projektu právě nízké ceny – byty 1+kk+sk začínají na
990 000 Kč korunách, 2+kk na 1,55 milionu a 3+kk na 2,34 mil. Kč. Ekospol v tomto projektu na trh uvede
celkem 802 bytů, přičemž prodej první etapy s 248 byty ve dvou devítipodlažních domech začne počátkem
dubna, přičemž část bytů půjde do prodeje formou aukce. Další novinkou jsou dispozice bytových jednotek
– vybrané menší byty budou disponovat originálně vyřešenými stavebně oddělenými spacími kouty.
„Zatímco všichni na trhu zdražují, my díky optimalizaci na všech stupních výstavby včetně minimalizace
zisku zlevňujeme. Doufám, že EKOCITY Hostivař bude díky bezkonkurenční cenové nabídce a skvělé lokalitě
jedním z nejžádanějších a nejúspěšnějších projektů rezidenční historie České republiky,“ říká Evžen Korec,
šéf Ekospolu s tím, že všechny byty by měly být prodány ještě před dokončením stavby.

02.04.2015 10:49, SF/pb

1/1


